
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/270/2022 

RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Namysłowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Namysłowskiego nr XII/102/2011 z dnia 26 października 2011 r. w sprawie 

Statutu Powiatu Namysłowskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z dnia 13 kwietnia 2021 r. poz. 1115) 

wprowadza się następującą zmianę: w § 65 ust. 1 dodaje się punkt 11 o treści:  

„Dom Dziecka „Szansa” w Namysłowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Namysłowskiego 

 

Andrzej Michta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 maja 2022 r.

Poz. 1530


		2022-05-27T11:33:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




